ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении описок, опечаток и арифметических ошибок

"___" _____________ 201_ г.                                                               _____________________                                                                                                                                                                  (место вынесения определения)

Административная комиссия____________________________________________________

(указывается наименование муниципального образования)

в составе______________________________________________________________________

рассмотрев заявление __________________________________________________________

(указывается лицо)

УСТАНОВИЛА:

_____________________________________________________________________________

(указываются обстоятельства, документы, являющиеся основаниями

_____________________________________________________________________________

для внесения изменений в процессуальный документ)

На основании изложенного и руководствуясь ст. 29.12.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛА:

_____________________________________________________________________________

(указывается название, дата и номер процессуального документа,

_____________________________________________________________________________

в который вносятся изменения, и содержание изменений)

Копию настоящего определения направить _________________________________________

Председатель

административной комиссии ________________              __________________________

                                                                                (подпись)                                              (расшифровка подписи)